РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САРАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2021 г                                                                                              № 13
с. Сарала
О назначении публичных слушаний

В связи с утверждением Стратегии социально экономического развития  муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района  Республики Хакасия на 2021-2026 годы. Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Положением «Организации и порядка проведения публичных слушаний в Саралинском  сельсовете» утвержденным решением Совета депутатов Саралинского  сельсовета от  28.05.2012г. № 13 с изменениями от 28.06.2018г. №10)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения Стратегии социально экономического развития муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021-2026 годы, на 12:00ч; 05.03.2021г. в здании КУК «Саралинский СДК».
2. Для организации и проведения публичных слушаний создать рабочую группу в составе:

Председатель рабочей группы:

Мельверт Александр Иванович
Секретарь рабочей группы:

Суворова Оксана Ивановна
Члены рабочей группы:

Гамирова Галина Викторовна, Пилипишина Елена Константиновна, Нестерова Светлана Ивановна.
3. Рабочей группе по организации и проведению публичных слушаний приступить к работе с 11.02.2021г.
Установить местонахождение рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний: здание администрации Саралинского сельсовета
Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и замечания по предложенному вопросу, принимаются рабочей группой до 04.03.2021 г.
Рабочей группе обеспечить возможность ознакомления с материалами проекта решения Стратегии социально экономического развития муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия  с  11.02.2021 г.
Настоящее постановление и текст проекта решения Стратегии социально экономического развития муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия   подлежит опубликованию на информационном стенде в здание администрации Саралинского  сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Саралинского сельсовета                                            А.И. Мельверт